

TV / internet

Norlys – Vios – YouSee – AURA – Fibia – Waoo

Vi får ofte henvendelser fra beboere, som spørger, hvordan de kan se tv.

Derfor har vi lavet en liste over, hvilke tv-udbydere der er i vores afdelinger:

Afd.nr.	Afdelingsnavn	Udbyder	Hvordan skal du forholde dig?
1	Præstehaven	Norlys (+ Vios)	Beboer skal selv henvende sig til Norlys for at blive oprettet (OBS: Præstehaven 7 og 7A skal henvende sig til Vios)
2	Præstehaven	Norlys	Beboer skal selv henvende sig til Norlys for at blive oprettet
3	Ryhaven	Norlys (fiber)	Beboer skal selv henvende sig til Norlys eller YouSee
5	Rosengården	Norlys	Beboer skal selv henvende sig til Norlys for at blive oprettet
6	Bispehaven	Vios	Beboer skal selv henvende sig til Vios
9	Rønnehegnet	YouSee	Beboer skal selv henvende sig til YouSee
10	Neptunvej	YouSee	Beboer skal selv henvende sig til YouSee
11	Holbergsgade	Vios + fiber	Beboer skal selv henvende sig til Vios eller en fiberudbyder
12	Bymosevej	Fibia	Beboer betaler fast acontobeløb over huslejen. Der er frit produktvalg mellem kabel-TV og internet ved henvendelse til Fibia . Bestiller man for mere end acontobeløbet, opkræves forskellen på faktura.
13	Wilstersgade	Vios + fiber	Beboer skal selv henvende sig til Vios eller en fiberudbyder
14	Tuestensvej	Vios	Beboer skal selv henvende sig til Vios
15	Stavnsvej	Norlys + AURA fiber	Beboer skal selv henvende sig til Norlys eller AURA
16	Ryhavedvej/Rytoften	Fibia	Beboer betaler fast acontobeløb over huslejen. Beboer skal selv henvende sig til Fibia for at blive oprettet Bestiller man for mere end acontobeløbet, opkræves forskellen på faktura.
17	Atriumhuset	Norlys	Beboer betaler fast acontobeløb over huslejen. Beboer skal selv henvende sig til Norlys for at blive oprettet Bestiller man for mere end acontobeløbet, opkræves forskellen på faktura.
19	Tronkærgårdsvej	Waoo!/fibernet	Beboer skal selv henvende sig til Fibia/Waoo!
20	Marienlystvangen	Vios	Beboer skal selv henvende sig til Vios
21	Mårslet	Aura/fibernet	Beboer skal selv henvende sig til Aura
22	Bjørnholms Allé	Vios	Beboer skal selv henvende sig til Vios
23	City	Norlys/fibernet	Beboer skal selv henvende sig til Norlys
25	Gøteborg Alle	YouSee (fiber)	Beboer skal selv henvende sig til YouSee
26	Ryhaven (ungd.)	Norlys (fiber)	Beboer skal selv henvende sig til Norlys eller YouSee
28	Olof Palmes Alle	Norlys	Beboer skal selv bestille internet, så længe de kan levere på Norlys net.
71	Mågevej/Randersvej	Aura/fibernet	Beboer skal selv henvende sig til Aura Galten
73	Mågevej		Beboer skal selv finde ud af tv- og internet mulighed
74	Ny Kirkevej, Isagervej, Siimvej	Aura/fibernet	Beboer skal selv henvende sig til Aura Galten
75	Ny Kirkevej	Aura/fibernet	Beboer skal selv henvende sig til Aura Galten
76	Skansehøj	Aura/fibernet	Beboer skal selv henvende sig til Aura Galten
77	Søkildevej	Aura/fibernet	Beboer skal selv henvende sig til Aura Galten
78	Isagervej	Aura/fibernet	Beboer skal selv henvende sig til Aura Galten
80	Jægergårdsvej		Beboer skal selv finde ud af tv- og internetmulighed
81	Hovedgaden		Beboer skal selv finde ud af tv- og internetmulighed
82	Skanseparken	Aura/fibernet	Beboer skal selv henvende sig til Aura Galten
83	Skanseparken	Aura/fibernet	Beboer skal selv henvende sig til Aura Galten
84	Stadion Allé		Beboer skal selv finde ud af tv- og internetmulighed
85	Moselunden	Aura/fibernet	Beboer skal selv henvende sig til Aura Galten
86	Søkildevej	Aura/fibernet	Beboer skal selv henvende sig til Aura Galten
87	Gerstedvej		Beboer skal selv finde ud af tv- og internetmulighed
88	Skæphøj		Tv og internet leveres fra Skanderborg Antenneforening eller fra andre udbydere, henvendelse til Regionskontoret
89	Kildebjerg	Aura/fibernet	Beboer skal selv henvende sig til Aura
90	Hjarsbækvej	Aura/fibernet	Beboer skal selv henvende sig til Aura